ПРОТОКОЛ №2

заседания отделения Регионального учебно-методического отделения

социально-экономического профиля

от 23.12.2024 г.

Присутствовали:

Председатель отделения:       Агаларян Л.В.

Члены отделения:                    10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Главные ресурсы о среднем профессиональном образовании.

2.Подведение итогов всероссийского и регионального конкурсов.

СЛУШАТЕЛИ:

 Первый вопрос:

 Агаларян Л.В., председатель отделения, рассказала о главных

электронных ресурсах о среднем профессиональном образовании.

 Второй вопрос:

 Победа в региональный конкурсе «Успешные практики преподавания

математики, информатики, физики, черчения и труда (технологии) – 2024».

Таныгина Алсу Рафаэлевна, преподаватель физики ГОБПОУ «Грязинский

технический колледж» –номинация «Успешная практика преподавания

математики (физики, информатики) с учетом профессиональной

направленности».

 Студенческий совет ГОБПОУ «Липецкий колледж индустрии сервиса»

представляет Липецкую область на очном этапе федерального проекта

«Всероссийский чемпионат команда Профи».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Использовать в работе полученную от коллег информацию.

2. Активно принимать участие в конкурсах.

Председатель отделения                                                  Л.В. Агаларян